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Cocos Island – wyspa REKINÓW 
 

Obietnica ławic rekinów młotów! Nowa łódź nurkowa w wersji TOP ! 
 

Termin wyjazdu 

  

15.08 – 28.08.2024 

 

Cena imprezy 

  

6.250,00 USD + 7.800,00 PLN  

   

Główne atrakcje   Światowy bestseller nurkowy – legenda wśród miejsc na rekiny młoty! 

 Doskonała, nowa łódź nurkowa przystosowana dla 22 nurków! 

 To tutaj kręcono film „Wyspa Rekinów” wyświetlany w IMAXie!  

 Podczas safari przeniesiemy się do prawdziwego świata zwierząt morskich 

 Totalnie kameralne miejsce nurkowe oddalone o 550km od stałego lądu! 

383 gatunków ryb, 15 gatunków koralowców, 340 mięczaków, 267 skorupiaków 

 Pura Vida! Możliwość organizacji wycieczek aby zobaczyć zieloną Kostarykę, odkryć 

niezwykłe lasy deszczowe i mgliste oraz tętniącą życiem stolicę San José! 
 

   

  Nurkowa wyprawa życia do miejsca, które zobaczyć trzeba na własne oczy !  

 

Opis wyjazdu 

  

Wyspa Kokosowa leży w odległości około 550 km na południowy zachód od wybrzeży 

Kostaryki. Obok Malpelo i Galapagos to jedno z najlepszych miejsc na świecie do 

nurkowania z dużymi stworzeniami morskimi. Podwodny świat korali nie jest może zbyt 

bogaty, za to nic nie zastąpi spotkań z różnymi gatunkami rekinów i mant, a także z 

humbakami i ogromnymi ławicami ryb. Niezaprzeczalny autorytet – Jacques Cousteau – był 

zachwycony tym miejscem! Nurkowania na Wyspie Kokosowej nie należą do łatwych, 

dlatego powinni się na nie decydować tylko doświadczeni nurkowie. Szkółki rekinów 

młotów, niezliczone rekiny białopłetwe, manty, tuńczyki, a nawet rekiny wielorybie 

nazywają Wyspę Kokosową – swoim domem. To wszystko podczas safari nurkowego na 

łodzi z floty Aggressora! 
 

Zapraszamy na podróż życia do Kostaryki, której niezwykła natura, dumne wulkany i 

oszałamiająca ilość gatunków zwierząt pod i nad wodą – na długo pozostaną w pamięci… 
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Ramowy program imprezy * 

 

 

15.08 (czwartek)  

  
 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2-2,5 godziny przed wylotem – wczesne godziny! 

Odprawa paszportowo – bagażowa, 

Wylot na Kostarykę, lądowanie w San Jose, 

Transfer do hotelu, zakwaterowanie w hotelu Radisson Inn w pokojach DBL,  
Czas wolny, nocleg. 

 

16.08 (piątek) 
  

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu ok. godz. 09:00  

Transfer do mariny w Puntarenas, 

Przyjazd na pokład łodzi M/Y Cocos Island Aggressor, 

Zakwaterowanie w kabinach, 

Spotkanie organizacyjne - przygotowanie sprzętu nurkowego i dokumentów, 

Opuszczenie mariny i kurs na Wyspę Kokosową (36h rejsu!)  
 
 

17-18.08 (sobota-

niedziela) 

  

Rejs w kierunku Wyspy Kokosowej,  

Czas wolny;)  

W niedzielę po dopłynięciu do wyspy – zaczynamy nurkować! 

W między czasie 3 posiłki i przekąski. 

 
 

19-24.08                    

(poniedziałek - sobota) 

 

  

JEDŹ-ŚPIJ-NURKUJ! 

Pobudka, śniadanie, 

3 nurkowania w ciągu dnia,  

Pomiędzy nurkowaniami i po ich zakończeniu posiłki, nocleg. 

 

24-25.08  

(niedziela-poniedziałek) 

 

               26.08 (wtorek) 

 

  

Śniadanie, ostatnie nurkowanie w niedzielę, 

Rejs powrotny w kierunku Puntarenas, 

Czas wolny! 

 

Śniadanie, wykwaterowanie z pokładu łodzi, 

Transfer do hotelu***, zakwaterowanie w pokojach, czas wolny! 

Istnieje możliwość zorganizowania wycieczek fakultatywnych – szczegóły u Organizatora 

 

27.08 (wtorek)  Pobudka, śniadanie, 

Istnieje możliwość zorganizowania wycieczek fakultatywnych – szczegóły u Organizatora, 

transfer na lotnisko, odprawa paszportowa – przelot do Polski, 

Lądowanie w dniu 28.08.2024, oficjalne zakończenie imprezy. 

 

 

 
* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na oceanie.  
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Opis łodzi M/Y Cocos Island Aggressor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opis główny 

  
 

 
 

 

M/Y Cocos Island Agressor, to nowy 38-metrowy jacht, zbudowany i napędzany z 

myślą o komforcie, bezpieczeństwie i stabilności. Łódź może zabrać na pokład 22 

gości, zakwaterowanych w : 4 kabinach typu Master (jedna z podwójnym łóżkiem) 

zlokalizowanych na górnym pokładzie oraz 7 kabinach typu Deluxe z dwoma 

pojedynczymi łóżkami umieszczonymi obok siebie na dolnym pokładzie. W każdej 

kabinie znajduje się prywatna łazienka i prysznic, indywidualnie sterowana 

klimatyzacja oraz monitor z odtwarzaczem multimedialnym. 

  Cocos Island Aggressor posiada również przestronny salonem, duży taras słonecznym 

z szezlongami, leżakami i dobrze zaopatrzoną lodówką ;) Na pokładzie nurkowym 

znajdują się skrzynki do przechowywania sprzętu nurkowego. Na pokładzie 

przygotowane dla nurków są butle o pojemności 13l, pasy balastowe i balast. Wszystkie 

butle posiadają zawory typu K (typ amerykański) oraz DIN (europejski).Pomiędzy 

nurkowaniami zachęcamy do korzystania z zaplecza multimedialnego – oglądania 

filmów, prezentowania zdjęć czy słuchania muzyki. Na pokładzie znajduje się również 

mała biblioteka z książkami, a także książki do identyfikacji ryb w celach 

informacyjnych. 
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Opis nurkowania wokół Wyspy Kokosowej 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nurkowanie 

  

 

 

Wyspa Kokosowa leży w odległości około 550 km na południowy zachód od wybrzeży 

Kostaryki. Obok Malpelo i Galapagos to jedno z najlepszych miejsc na świecie 

do nurkowania z dużymi stworzeniami morskimi. Podwodny świat korali nie jest może 

zbyt bogaty, za to nic nie zastąpi spotkań z różnymi gatunkami rekinów i mant, a także 

z humbakami i ogromnymi ławicami ryb. Niezaprzeczalny autorytet – Jacques 

Cousteau – był zachwycony tym miejscem! Nurkowania na Wyspie Kokosowej nie 

należą do łatwych, dlatego powinni się na nie decydować tylko doświadczeni nurkowie 

  Wyspa Kokosowa jest niezamieszkałą wyspą pochodzenia wulkanicznego. Dzięki 

swojemu położeniu zdobyła popularność wśród piratów, a ekosystem – zarówno 

podwodny jak i lądowy – jest w dużej mierze nienaruszony. To jedna z przyczyn 

ustanowienia w obrębie wyspy Parku Narodowego oraz wpisania tego obszaru na Listę 

Światowego Dziedzictwa UNESCO! Ogromne ilości „tiburones” (z hiszp. rekin) w 

wodach okalających Wyspą Kokosową spowodowały, że Cocos Island otrzymała 

miano Wyspy Rekinów. Co więcej, wyspa została uwieczniona w filmie wyświetlanym 

w kinach typu IMAX – o tym samym tytule, z podwodnymi ujęciami autorstwa 

Howarda i Michele’a Hall. Niektórzy uważają także, że Kokosy posłużyły także jako 

miejsce akcji znanego wszystkim przeboju kinowego – Jurassic Park;) 

 

The scalloped hammerheads – głowołoty tropikalne to wizytówka Wyspy Kokosowej! 

Długość ich ciała dochodzi do 4,5 metra!  Ilość hammerheadów i innych gatunków 

rekinów wokół wysp nie zna granic. Spotkamy tu marbled stingray czyli marmurową 

ogończę, manty oceaniczne, mureny , a także szkółki horse-eyed Jacks (karnaksy) i 

tuńczyków! Marliny i żółwie zielone widywane są regularnie. Wiele gatunków 

morskiej fauny żyję na niższych głębokościach, zatem czasem opłaca się dać nura 

głębiej;) Przy odrobinie szczęścia – uda wam się zobaczyć żaglicę!Aby dotrzeć do tego 

wyjątkowego miejsca – musimy pokonać rejs trwający 36 godzin…  
 

  Podczas nurkowania mamy sporą szansę na spotkanie tym rekinami rafowymi 

białopłetwowymi, rekinami jedwabistymi, okazjonalnie widywane są rekiny 

wielorybie. Cocos jest także domem dla 27 endemicznych gatunków ryb, w tym 

batfisha czerwonowargiego, który jest również powszechnie spotykany na Galapagos!  
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Opis nurkowania wokół Wyspy Kokosowej 

 
 

Nurkowie mogą również zobaczyć duże ławice tuńczyków, mureny, ośmiornice czy 

barakudy. Od czasu do czasu przepływają tu rekiny wielorybie, także bądźcie czujni! 

Często spotyka się także manty, rekiny jedwabiste i srebrnopłetwe. Orki, rekiny 

tygrysie, delfiny i żaglice to już wisienki na torcie zwanym „Wyspą Kokosową!” 

Jednak to, co najbardziej nurków z całego świata to rekin młoty i rekiny galapagoskie. 

Ten spektakl – po prostu trzeba zobaczyć. 

 

Cała wyspa jest Kostarykańskim Parkiem Narodowym od 1978 roku, czego rezultatem 

jest wspomniana obfitość życia morskiego gromadzącego się w jej wodach. Jacques 

Cousteau nazwał Wyspę Kokosową „najpiękniejszą wyspą świata” i ewidentnie – jest 

w tym sporo prawdy… 
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Cena imprezy  
 

 
 

 

 

 

 

Cena imprezy zawiera: 

 

v  przelot Warszawa – San Jose – Warszawa (z 1 lub 2 

przesiadkami),  

v  10 dniowe/9 noclegów safari nurkowe na pokładzie 

Cocos Island Aggressor - kabina twin na dolnym 

pokładzie: 3 nurkowania dziennie (ok 21 nurkowań 

podczas rejsu), wyżywienie 4 posiłki + przekąski + 

napoje bezalkoholowe, butle 13l, balast, opieka 

przewodnika nurkowego,  

v  transfery hotel w San Jose – pokład łodzi – hotel w 

San Jose,  

v transfery lotnisko – hotel – lotnisko,  

v  2 noclegi ze śniadaniem w San Jose w hotelu *** w 

pokoju dwuosobowym, 

v butle nabijane powietrzem 13l oraz balast, 

v opieka lokalnych przewodników nurkowych, 

v obowiązkowe składki na TFG/TFP, 

v ubezpieczenie TU Europa KL+NNW+bagaż+SWR. 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 

 

v opłaty za Park Morski:490 USD/ 

osoba +  13% VAT, 

v opłaty na plan ewakuacyjny 30 

USD/ osoba, 

v opłaty paliwowej 200 USD/ 

osoba, 

v nitroxu: 150USD/rejs, 

v dodatkowych posiłków nie 

wymienionych w programie, 

v napiwków dla załogi łodzi,  

v kosztów wypożyczenia sprzętu 

nurkowego, 

v  kosztów rozszerzenia 

ubezpieczenia o wyższe stawki 

gwarancyjne, ubezpieczenie DAN 

oraz  od kosztów rezygnacji z 

udziału w imprezie – dostępne u 

organizatora, 

v dodatkowych wycieczek.  

 

 

 

 

Warunki rezerwacji 
  

v Zaliczka I: 30% – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 

v Zaliczka II: 30% – płatna na 150 dni przed wyjazdem, 

v Dopłata pozostałej kwoty na 100 dni przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora 

konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 

ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 

W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana 

jest płatność. 

 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 

Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  

 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 

v Ważny certyfikat nurkowy, komputer nurkowy oraz logbook - prosimy zabrać na wyjazd, 

v Ubezpieczenie nurkowe podstawowe zawarte w cenie imprezy, zalecamy dokupić pakiet DAN! 

v Uprawnienia AOWD oraz minimum 50 wykonanych nurkowań.  
 

 

 

 

 

 
 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora turystyki, wystawioną 

przez TU Europa, na kwotę 421 056 PLN,  na okres 18.09 – 17.09.2024. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat 

wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru 

organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 

 


